
Uchwała Nr 305/171/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1 marca

2005 r.

Data opublikowania: 01.03.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-03-01

Numer uchwały 305/171/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wydatkowania kwoty 1.677.900 zł na zadanie pn. „Modernizacja i rozbudowa Oddziału

Intensywnej Terapii w Wojewódzkim Szpitalu Bródnowskim”.

Na podstawie art. 41 ust.1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na przekazanie Wojewódzkiemu Szpitalowi Bródnowskiemu w Warszawie kwoty 1.677.900 zł na pokrycie

kosztów realizacji inwestycji pod nazwą „Modernizacja i rozbudowa Oddziału Intensywnej Terapii w Wojewódzkim Szpitalu

Bródnowskim”.

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, zostanie sfinansowane w następujący sposób:

1) kwota 441.300 zł został ujęta w wykazie wydatków niewygasających z upływem 2004 roku, przyjętym uchwałą Nr 160/04

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 roku w sprawie zmiany planu wydatków niewygasających z

upływem 2004 roku, pochodzi ze środków własnych Samorządu Województwa Mazowieckiego i została ujęta w dziale 851,

rozdziale 85111, § 6050;

2) kwota 1.236.600 zł została zabezpieczona w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2005 rok – przyjętym uchwałą Nr

158/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 roku w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego

na 2005 roku, środki pochodzą z dotacji celowej budżetu państwa i zostały ujęte w dziale 851, rozdziale 85111, § 6050.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


